O.*Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 372.

kartas de Castelet²

de Castelet³

C. A. N^o 67⁴

de Castelet x⁵

Castellet y bones afrontacions⁶

=Donacio a S. Benet del mas Curt en lo terme de Castellet=⁷

=Castellet=⁸

Con buenas afrontaciones, que pueden servir y dar luz para otras heredades, que rezan otras escrituras. An. 15 Philipi. Christi.⁹

1093. de Castelet¹⁰

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN¹¹

18-III-1093¹²

In nomine Domini. Ego Mindonia trado et dono me ipsam a Domino Deo et Sancti Benedicti Bagensis cenobii · atque Sancte Valentini m artiris · Manifestum est enim quia placuit animis meis et placet nullus quoque agentis imperio nec suadentis ingenio · set¹³ propria expontanea mea hoc elegit ut cum Deo bona uoluntas¹⁴ ut charta¹⁵ donationis fecissem aliquid de proprietate mea sicuti et facio ad prelibato¹⁶ monasterio¹⁷ · Dono namque manso¹⁸ · unum que¹⁹ uocant Curte cum terris et uineis chultis²⁰ et heremis²¹ cum omni genera arborum qui infra sunt meum proprium francum et liteum · Qui mihi aduenit per uocem paterna²² uel per ullasque uoces · Et est hec omnia in chomitata²³ Minorisa infra termine de Chastellet²⁴ · Qui affrontad²⁵ hec omnia suprascripta: de oriente · in medio flumine Lubricato · De meridie · in strata publica²⁶ qui pergit ubique siue in Chastellet²⁷ · De occiduo · in uinea et in alaudio²⁸ de Reimundus²⁹ Gueriberti · siue in ipsa quasta³⁰ de Chastellet³¹ · De parte uero circi³² · in ipsa rocha³³ que³⁴ uocant Cherosa³⁵ · Quantum infra istas affrontationes includunt et his³⁶ limitibus uel termini ambiunt · sic dono suprascripta omnia a prelibato monasterio cum exitibus et regressibus earum · propter Deum et remedium anime meę · ut Deus propicius sit in peccatis meis · Quod si ego donatrice aut ullusque uiuens homo uel femina utriusque sexus uenerit aut uenero ad inrumpendum · non hoc ualead³⁷ uendicare³⁸ set³⁹ componad⁴⁰ aut compono in duplo ista omnia prescripta ad iamdicto⁴¹ monasterio⁴² cum omni sua melioratione⁴³ · Et in antea ista donatio firma et stabilis permanead⁴⁴ modo uel omnique tempore
Facta ista donatione · XV · Kalendis⁴⁵ Aprelii⁴⁶ · anno XXX^o · III^o · regis Phyllyppi ·⁴⁷
S+num Mindonia qui ista carta feci scribere firmaui et firmare rogauī · S+num Reimundus⁴⁸
Oliba⁴⁹ uiro meo · S+num Arnallus⁵⁰ Reimundi · S+num Bernardus⁵¹ Petri ·

Bonipari⁵² presbiter qui hoc scripsit sup SSS prefato die et anno.

1. *El pergami té algunes taques d'humitat, si bé no ha malmès massa el text, que es pot llegir en la seva totalitat. A l'angle inferior esquerra del pergami, paral·lelament al seu límit, hi ha tres foradets; els dos més inferiors sostenen, insert en els seus intersticis, un petit fragment de cordill de pergami. Manca l'angle inferior dret del pergami, on hi ha un retall; la part desapareguda no afectà el text, a no ser que hi hagués hagut alguna anotació extradocumental.*